
EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 55 Melissa Jochum LK 3A HES33212 D Sliders Last Joy 35164 S QH 6

Vater:

Mutter:

Besitzer: Jochum, Melissa

Züchter: Angela Reppenthien

68,004,0

2 43 Laura Stein LK 3A HES14398 D Gunna B Taste 34944 W PH 6

Vater:Gatling Gun

Mutter:

Besitzer: Stein, Laura

Züchter: Patricia Verreet

66,503,0

Seite 1 von 57Sonntag, 23. Juni 2019 16:21Erstellt:



EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 101 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Lovely Invitation 34769 S PH 5

Vater:Only Invitational

Mutter: Poco Remus Cam

Besitzer: Bauer, Stefanie

Züchter:

7,504,0

2 117 Julia Krapf LK 3A HES15678 D Green Lika Machine 32058 S QH 5

Vater:Green With Invy

Mutter: A Love Machine

Besitzer: Ziegler, Malte

Züchter: Malte Ziegler

7,303,0

3 69 Julia Dahlheimer LK 3A HES33299 D Zippin Checkmate 34768 S QH 5

Vater:Pars Leo Bug

Mutter: It Befor Wallborgis

Besitzer: Dahlheimer, Julia

Züchter:

6,802,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 10 Melanie Krause LK 2A HES30819 D The Kruzinator 33273 W QH 4

Vater:Keep On Kruzin

Mutter: DM Only Tender Moon

Besitzer: Krause, Melanie

Züchter: Dikkie Verduin-Demol

7,605,0

2 113 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Watch My Machine 1001312 S QH 4

Vater:Watch My Potential

Mutter: A Love Machine

Besitzer: Ziegler, Malte

Züchter: SZ Quarter Horses

7,404,0

3 58 Daniela Försch LK 2A HES29223 D Coolnamic 35966 W QH 4

Vater:Zippos Good Mr

Mutter: Consider Her Fancy

Besitzer: Försch, Daniela

Züchter: Stella Melcher

7,353,0

4 136 Anja Finkenwirth LK 3A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 4

Vater:TC Dun In Ice

Mutter: Always Fair

Besitzer: Finkenwirth, Anja

Züchter: Cecile Penverne

7,252,0

5 89 Carolin Rauch LK 1A HES25221 D Twin Peaks Blue 1000467 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Good Property

Besitzer: Rauch, Carlotta

Züchter: 4You Quarter Horses

5,751,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 101 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Lovely Invitation 34769 S PH 5

Vater:Only Invitational

Mutter: Poco Remus Cam

Besitzer: Bauer, Stefanie

Züchter:

7,505,0

2 26 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Helfmann, Nicole

Züchter: Petra Hessenauer

7,204,0

3 117 Julia Krapf LK 3A HES15678 D Green Lika Machine 32058 S QH 5

Vater:Green With Invy

Mutter: A Love Machine

Besitzer: Ziegler, Malte

Züchter: Malte Ziegler

7,103,0

4 69 Julia Dahlheimer LK 3A HES33299 D Zippin Checkmate 34768 S QH 5

Vater:Pars Leo Bug

Mutter: It Befor Wallborgis

Besitzer: Dahlheimer, Julia

Züchter:

7,052,0

5 133 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Tönsmann, Jörn

Züchter: Serafina Samantha

6,951,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 10 Melanie Krause LK 2A HES30819 D The Kruzinator 33273 W QH 4

Vater:Keep On Kruzin

Mutter: DM Only Tender Moon

Besitzer: Krause, Melanie

Züchter: Dikkie Verduin-Demol

7,505,0

2 113 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Watch My Machine 1001312 S QH 4

Vater:Watch My Potential

Mutter: A Love Machine

Besitzer: Ziegler, Malte

Züchter: SZ Quarter Horses

7,004,0

3 136 Anja Finkenwirth LK 3A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 4

Vater:TC Dun In Ice

Mutter: Always Fair

Besitzer: Finkenwirth, Anja

Züchter: Cecile Penverne

6,903,0

4 89 Carolin Rauch LK 1A HES25221 D Twin Peaks Blue 1000467 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Good Property

Besitzer: Rauch, Carlotta

Züchter: 4You Quarter Horses

6,702,0

5 58 Daniela Försch LK 2A HES29223 D Coolnamic 35966 W QH 4

Vater:Zippos Good Mr

Mutter: Consider Her Fancy

Besitzer: Försch, Daniela

Züchter: Stella Melcher

6,601,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 4,0 67,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 5,0 70,0

2 37 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 69,0

3 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 3,0 68,5

4 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 2,0 68,0

4 65 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Nina Heimrich LK 5A1001311 D B Shania 1001014 S PH 17 4,0 0,0

2 28 Rebecca Zörgiebel LK 5A1000613 D Jolien 1000593 S FJ 7 3,0 0,0

3 135 Eva  Schubert LK 5A1000587 D Whiskey Winston-O 1000569 W Hal 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 4,0 89,5

2 92 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 3,0 89,0

3 72 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 2,0 87,0

4 96 Mia Kohlhage LK 2B HES, RLP28580 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 1,0 79,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 7,0 92,5

2 22 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 6,0 92,0

3 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 5,0 91,5

4 27 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 4,0 91,0

5 132 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D A Dynamik Grand Slam 22870 S QH 19 3,0 90,5

5 124 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 7 3,0 90,5

7 62 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 1,0 90,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Julia Djeri LK 3A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 5,0 85,0

2 21 Luisa Mai LK 3A BAY33354 D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 14 4,0 81,0

3 7 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 3,0 79,5

4 15 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 2,0 72,5

5 4 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Showmanship at Halter
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 4,0 82,0

2 72 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 3,0 76,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 140 Tina Klein LK 2A HES19044 D CG Chocolate Chip 1001586 W QH 9 6,0 87,0

2 12 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 5,0 86,5

3 13 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 4,0 86,0

4 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 3,0 84,5

5 35 Kristina Jung LK 2A HES33175 D Solimans Emma 34813 S QP 12 2,0 84,0

6 105 Jacqueline Nattermann LK 1A HES28708 D Golden Hot Shot 29694 W Hal 12 1,0 83,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Elke Galley LK 1A HES, RLP23746 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 5,0 85,0

2 13 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 4,0 84,5

3 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 3,0 84,0

4 105 Jacqueline Nattermann LK 1A HES28708 D Golden Hot Shot 29694 W Hal 12 2,0 80,0

5 17 Birgit Lemmer LK 1A HES19946 D HH Pococino 29630 W QH 10 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 4,0 0,0

2 5 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 3,0 0,0

Seite 15 von 57Sonntag, 23. Juni 2019 16:22Erstellt:



EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Melanie Krause LK 2A HES30819 D The Kruzinator 33273 W QH 4 5,0 0,0

2 23 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 6 4,0 0,0

3 63 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D Zippo Leo Bar GM 31883 W QH 6 3,0 0,0

4 101 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Lovely Invitation 34769 S PH 5 2,0 0,0

5 113 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Watch My Machine 1001312 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D A Dynamik Grand Slam 22870 S QH 19 6,0 0,0

2 76 Hiltrud Rath LK 1A HES971 D Decide Wise 33844 W QH 7 5,0 0,0

3 27 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 4,0 0,0

4 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 3,0 0,0

5 124 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 7 2,0 0,0

6 85 Oliver Müller LK 2A HES35809 D A Blue Selection 35468 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Showmanship at Halter (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 140 Tina Klein LK 2A HES19044 D CG Chocolate Chip 1001586 W QH 9 5,0 85,0

2 12 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 84,5

3 11 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 3,0 81,0

4 35 Kristina Jung LK 2A HES33175 D Solimans Emma 34813 S QP 12 2,0 80,5

5 44 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 1,0 80,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 6,0 71,5

2 47 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 5,0 71,0

2 22 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 5,0 71,0

4 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 3,0 70,5

4 74 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 3,0 70,5

6 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Lil Drystein 32796 S QH 8 4,0 56,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 6,0 71,5

2 104 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 5,0 71,0

3 7 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 4,0 70,5

4 42 Tanja Thiess LK 3A HES5562 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 3,0 70,0

5 75 Claudia von Lohr LK 3A HES35337 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 2,0 68,5

5 4 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 4,0 71,5

2 96 Mia Kohlhage LK 2B HES, RLP28580 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 3,0 69,5

3 95 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Lil Drystein 32796 S QH 8 2,0 69,0

4 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gunna B Taste 34944 W PH 6 5,0 71,5

2 63 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D Zippo Leo Bar GM 31883 W QH 6 4,0 70,5

3 26 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 5 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 6,0 72,0

2 86 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Shades Of Babe 36464 S QH 7 5,0 70,5

3 132 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D A Dynamik Grand Slam 22870 S QH 19 4,0 70,0

3 73 Axel Wallmeroth LK 2A HES14788 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 4,0 70,0

5 80 Sandra Ellering LK 2A RLP26298 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 2,0 69,0

5 124 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 7 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 6,0 73,5

2 65 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 5,0 73,0

3 98 Martina Ruml LK 1A HES2141 D Red Crested Bo 30563 W QH 9 4,0 72,5

4 37 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 3,0 72,0

4 143 George Maschalani LK 1A HES1207 D Whiz Cat 34038 S APP 9 3,0 72,0

6 74 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 1,0 71,5

6 62 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 6,0 72,0

2 50 Julia Djeri LK 3A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 5,0 69,5

3 117 Julia Krapf LK 3A HES15678 D Green Lika Machine 32058 S QH 5 4,0 67,0

4 104 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 3,0 66,0

5 4 Franziska Withelm LK 3A HES33171 D Loona 35205 S PHM 14 2,0 64,0

6 21 Luisa Mai LK 3A BAY33354 D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 14 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 5,0 72,5

2 72 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 4,0 70,5

3 5 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Lovely Invitation 34769 S PH 5 4,0 70,0

2 23 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 6 3,0 65,5

3 63 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D Zippo Leo Bar GM 31883 W QH 6 2,0 65,0

4 113 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Watch My Machine 1001312 S QH 4 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 6,0 73,0

2 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 5,0 72,5

3 74 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 4,0 71,5

4 131 Claudia Phillipps LK 1A HES23319 D Bayotos Bar Time 26258 S QH 13 3,0 71,0

4 100 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 3,0 71,0

6 17 Birgit Lemmer LK 1A HES19946 D HH Pococino 29630 W QH 10 1,0 70,5

6 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 5,0 67,5

2 44 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 67,0

3 80 Sandra Ellering LK 2A RLP26298 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 3,0 66,5

4 182 Claudia Weiland LK 2A HES22684 D Agitano BE 25890 W Hal 14 2,0 61,0

5 11 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Martina Ruml LK 1A HES2141 D Red Crested Bo 30563 W QH 9 8,0 73,5

2 65 Masha Stein LK 1A HES13800 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 7,0 73,0

3 62 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 6,0 72,5

4 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 5,0 72,0

5 27 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 4,0 71,5

6 74 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 3,0 71,0

6 37 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 3,0 71,0

6 143 George Maschalani LK 1A HES1207 D Whiz Cat 34038 S APP 9 3,0 71,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

WT Trail Jugend 6-13 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Tayrese Born LK 5B1001942 D Marek 32296 W FJ 23 4,0 0,0

2 49 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

WT Horsemanship Jugend 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 72,0

2 121 Christa Lee LK 5B1001943 D Marek 32296 W FJ 23 3,0 67,0

3 115 Paul Röder LK 5B HES35205 D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 16 2,0 56,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

WT Pleasure Jugend 6-13 Jahre (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Paul Röder LK 5B HES35205 D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 16 4,0 0,0

2 49 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 3,0 0,0

3 118 Karla Ripper LK 5B1001939 D Marek 32296 W FJ 23 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 7 5,0 88,0

2 103 Vanessa Fein LK 2A HES31665 D Injah`s Memory 33520 W PIN 9 4,0 79,5

3 12 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 3,0 79,0

4 11 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 2,0 78,0

5 48 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 6,0 86,5

2 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 5,0 83,5

3 100 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 4,0 83,0

4 105 Jacqueline Nattermann LK 1A HES28708 D Golden Hot Shot 29694 W Hal 12 3,0 82,5

5 17 Birgit Lemmer LK 1A HES19946 D HH Pococino 29630 W QH 10 2,0 81,0

5 62 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 2,0 81,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 10 6,0 0,0

2 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 5,0 0,0

3 100 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 4,0 0,0

4 109 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 3,0 0,0

5 62 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 2,0 0,0

6 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 5,0 66,0

2 64 Saskia Voss LK 4A BAWÜ1001516 D Playin Hard BH 1001175 W QH 10 4,0 64,5

3 6 Frank Borchert LK 4A HES35857 D GC Red Attack Megan 35421 S QH 8 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Luisa Mai LK 3A BAY33354 D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 14 6,0 0,0

2 71 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 0,0

3 7 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 4,0 0,0

4 56 Viktoria Pallacks LK 3A HES35332 D Golden Cromed 36252 W QH 7 3,0 0,0

5 116 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 2,0 0,0

6 57 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 1,0 0,0

Seite 39 von 57Sonntag, 23. Juni 2019 16:22Erstellt:



EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 5,0 0,0

2 139 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 4,0 0,0

3 129 Julia Kaiser-Ward LK 4A HES31729 D Granini 33571 W HE 19 3,0 0,0

4 1 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 2,0 0,0

5 78 Kerstin Emmert Glück LK 4A HES33351 D Merlot 35159 W FJ 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Julia Djeri LK 3A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 6,0 87,0

2 21 Luisa Mai LK 3A BAY33354 D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 14 5,0 86,5

3 104 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 4,0 84,0

4 41 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 3,0 82,5

5 71 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 2,0 82,0

6 7 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 1,0 80,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 133 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5 5,0 67,0

2 37 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 66,5

3 95 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Lil Drystein 32796 S QH 8 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D Big Chex To Spend 30160 H QH 10 5,0 69,5

2 52 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 11 4,0 68,0

3 81 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Lightfull Revolution 1001102 S QH 6 3,0 67,5

4 86 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Shades Of Babe 36464 S QH 7 2,0 67,0

5 38 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 14 4,0 67,5

2 5 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D SG Blue Suede Shoes 35310 W QH 10 3,0 63,0

3 128 Thea Maschalani LK 3B HES35138 D JH Champs Magic Miss 36661 S QH 12 2,0 58,0

4 96 Mia Kohlhage LK 2B HES, RLP28580 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Stefanie Bauer LK 1A HES22332 D Lovely Invitation 34769 S PH 5 5,0 71,0

2 23 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 6 4,0 70,0

3 63 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D Zippo Leo Bar GM 31883 W QH 6 3,0 69,5

4 106 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 70,5

2 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 4,0 65,5

3 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 3,0 64,0

4 97 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Katharina Volmer LK 1A HES22374 D Zippo Leo Bar GM 31883 W QH 6 5,0 69,5

2 26 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 5 4,0 68,0

3 106 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Mia Kohlhage LK 2B HES, RLP28580 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 5,0 71,0

2 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 16 4,0 70,5

3 127 Thea Maschalani LK 3B HES35138 D A Sparkling Glo 31567 W QH 15 3,0 69,5

4 95 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Lil Drystein 32796 S QH 8 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Jungpferde Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 133 Jörn Tönsmann LK 1A HES19966 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Tönsmann, Jörn

Züchter: Serafina Samantha

7,104,0

2 26 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Helfmann, Nicole

Züchter: Petra Hessenauer

6,753,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Snappers Josie Star 1001103 S QH 7 5,0 0,0

2 124 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 7 4,0 0,0

3 12 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 3,0 0,0

4 113 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Watch My Machine 1001312 S QH 4 2,0 0,0

5 48 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Rebecca Zörgiebel LK 5A1000613 D Jolien 1000593 S FJ 7 6,0 71,5

2 30 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 5,0 69,0

3 77 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 10 4,0 62,0

4 88 Jennifer Chilla LK 4B HES33880 D RR Smooth Jolena 36691 S QH 12 3,0 61,0

5 1 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 2,0 60,0

6 60 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 1,0 49,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Jans Röber LK 4A HES33181 D Ace Smart Nu Cash 35639 W QH 8 6,0 71,0

2 60 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 5,0 70,5

3 30 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 4,0 70,0

4 1 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 3,0 69,0

5 46 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 2,0 68,5

6 135 Eva  Schubert LK 5A1000587 D Whiskey Winston-O 1000569 W Hal 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 5,0 77,5

2 30 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 4,0 77,0

3 139 Nele Finkeldey LK 4B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 17 3,0 76,5

4 67 Lillie Simak LK 4B HES1000441 D Rosalie 35454 S IC 12 2,0 76,0

5 28 Rebecca Zörgiebel LK 5A1000613 D Jolien 1000593 S FJ 7 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Tanja Thiess LK 3A HES5562 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 6,0 69,5

2 141 Tina Lamping LK 3A HES33878 D Jac Baileys 35397 W QH 13 5,0 69,0

3 127 Thea Maschalani LK 3B HES35138 D A Sparkling Glo 31567 W QH 15 4,0 68,0

4 108 Thorsten Preinhälter LK 3A HES22304 D FR Joe Tivio 29253 H QH 15 3,0 67,5

5 55 Melissa Jochum LK 3A HES33212 D Sliders Last Joy 35164 S QH 6 2,0 66,0

5 142 Viktoria Pallacks LK 3A HES35332 D Niky Cody Star 1001433 W QH 5 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 5,0 68,5

2 44 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 67,0

3 109 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 3,0 66,5

4 97 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 5,0 71,0

2 110 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 4,0 70,0

3 27 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 3,0 69,0

4 33 Janina Blum LK 1A HES28645 D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 10 2,0 68,5

5 97 Nele Kohlhage LK 1B HES, RLP28036 D Pixie Sunny Girl 32335 S PoA 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU B Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

M LK 2/1A Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Martina Ruml LK 1A HES2141 D Red Crested Bo 30563 W QH 9 6,0 70,0

2 59 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D Big Chex To Spend 30160 H QH 10 5,0 69,5

3 52 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 11 4,0 69,0

4 27 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 3,0 68,5

5 81 Oliver Müller LK 2A HES35809 D Lightfull Revolution 1001102 S QH 6 2,0 68,0

6 38 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 1,0 67,5
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